平成 22 年 12 月 22 日

各   位

住 所 石 川 県 白 山 市 福 留 町 3 7 0 番 地

会 社 名 株 式 会 社 ウ イ ル コ

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長 石 田 敏 郎

 （コード番号：7831 東証第二部）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 木 村 和 裕

電 話 番 号 0 7 6 - 2 7 7 - 9 8 5 8

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成22年12月22日開催の取締役会において、新任取締役候補として２名を下記の通り

内定いたしましたのでお知らせします。なお、本異動については、平成23年１月28日開催予定の

第32回定時株主総会およびその後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役

常務執行役員

管理本部副本部長

大 槻  健
常務執行役員

社長特命事項担当、法務部担当

取締役

常務執行役員

情報・印刷事業部長 兼 ダイレクト・マーケ

ティング事業部副事業部長 兼 企画管理部長

西 村 保 彦

執行役員

情報・印刷事業部長 兼 ダイレクト・マーケ

ティング事業部副事業部長 兼 企画管理部長

以 上